Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
п. Алексеевск                                                                                                  14 марта 2016 года

« О создании временных постов наблюдения

за гидрологической обстановкой
 Алексеевского муниципального образования»
В целях обеспечения наблюдения за гидрологической обстановкой на территории Алексеевского  муниципального  образования в паводковый  период 2015г., в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", п. 2.3 решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению пожарной безопасности администрации Киренского муниципального района № 5 от 12 февраля 2016г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Создать временный пост наблюдения за гидрологической обстановкой в п. Алексеевск;
2. Назначить ответственным за наблюдение за гидрологической обстановкой: Кравченко Игоря Анатольевича, п. Алексеевск, кв. Таёжный, д.17-4, р.тел: 5-22-53; сот.тел: 8904-147-20-48;
3.   Ответственному лицу, осуществлять наблюдения за: ледовыми явлениями, отмечать подъем и спад уровня воды (интенсивность подъема уровня воды), подтоплением территории п. Алексеевска.
4. Глава Алексеевского муниципального  образования, информацию о наблюдениях должен предоставлять,  в ЕДДС Администрации Киренского муниципального района.
              5.  Постановление  от 02.04.2015 г. «О создании временных постов наблюдения за гидрологической обстановкой Алексеевского муниципального образования», признать утратившим силу с  14 марта 2016г.

6. Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете "Вестник» и на                           официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алексеевского
муниципального образования                                                              И.А. Кравченко